继续停牌公告 2012 年 10 月 12 日 A35 版

停牌进展公告 2012 年 10 月 19 日 A48 版

继续停牌公告 2012 年 10 月 26 日 A245 版

第五届董事会第十次会议决议公告 2012 年 10 月 30 日 A46 版

关于上市公司股东、关联方以及上市公司尚未履

行完毕的承诺情况公告
2012 年 10 月 30 日 A46 版

停牌进展公告 2012 年 11 月 2 日 A33 版

继续停牌公告 2012 年 11 月 9 日 A35 版

停牌进展公告 2012 年 11 月 16 日 A11 版

继续停牌公告 2012 年 11 月 23 日 A41 版

继续停牌公告 2012 年 11 月 30 日 A23 版

第五届董事会第十一次会议决议公告 2012 年 12 月 4 日 A31 版

关于出售资产及转让债权的公告 2012 年 12 月 4 日 A31 版

第五届监事会第八次会议决议公告 2012 年 12 月 4 日 A31 版

关于召开 2012 年第二次临时股东大会的通知 2012 年 12 月 4 日 A31 版

继续停牌公告 2012 年 12 月 7 日 A22 版

继续停牌公告 2012 年 12 月 14 日 A42 版

2012 年第二次临时股东大会决议公告 2012 年 12 月 20 日 A23 版

继续停牌公告 2012 年 12 月 21 日 A48 版

继续停牌公告 2012 年 12 月 28 日 A34 版

办理股份质押的公告 2012 年 12 月 29 日 A49 版

   西藏珠峰工业股份有限公司 2012 年年度报告

 27

六、 股份变动及股东情况

(一) 股本变动情况

1、 股份变动情况表

(1) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
158,333,333 100   158,333,333 100

1、人民币普通股 158,333,333 100   158,333,333 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 158,333,333 100   158,333,333 100

2、 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

(二) 证券发行与上市情况

1、 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

2、 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

3、 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

   西藏珠峰工业股份有限公司 2012 年年度报告

 28

(三) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

报告期股东总数 14,007 户
年度报告披露日前第 5

个交易日末股东总数
14,007 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结的股份数量

新疆塔城国际资

源有限公司
其他 29.44 46,613,500 0  质押 46,613,500

西藏自治区投资

有限公司
国有法人 5.88 9,314,400 -1,300,000  无

西藏自治区国有

资产经营公司
国有法人 1.89 3,000,000 0  无

何岳峰 境内自然人 0.63 1,000,000 -41,000  无

管东平 境内自然人 0.63 1,000,000 -40,200  无

赵敏 境内自然人 0.61 970,000 -75,400  无

谈天 境内自然人 0.57 909,705 0  无

黄香银 境内自然人 0.53 832,530 0  无

成都金骊 实 业

(集团)有限公司
其他 0.47 740,000 -98,500  无

赵瑞敏 境内自然人 0.41 650,000 0  无

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量

新疆塔城国际资源有限公司 46,613,500  人民币普通股

西藏自治区投资有限公司 9,314,400  人民币普通股

西藏自治区国有资产经营公司 3,000,000  人民币普通股

何岳峰 1,000,000  人民币普通股

管东平 1,000,000  人民币普通股

赵敏 970,000  人民币普通股

谈天 909,705  人民币普通股